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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine
Ligue : Belle Province (Week #10)

Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #11 Segment #1 Date 12 novembre 2018 à 13:00
Allée #1 & 2 : (550) 9-    M. LAFRANCE vs (555) 14-  R. LELACHEUR Allée #3 & 4 : (545) 4-    S. LACHANCE vs (542) 1-    L. GRAVEL
Allée #5 & 6 : (552) 11-  A. LEPAGE vs (546) 5-    D. LEFEBVRE Allée #7 & 8 : (549) 8-    C. MICHAUD vs (553) 12-  M.BERNARD
Allée #9 & 10 : (548) 7-    Y. LACHANCE vs (554) 13-  J. FOREST Allée #11 & 12 : (543) 2-    G.GARIEPY vs (551) 10-  D.DEMERS
Allée #13 & 14 : (547) 6-    D. LAFORTUNE vs (544) 3-    M.BISSON

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
5-    D. LEFEBVRE1 27.0 19 30 1525 434540791 129511 0 174.0
7-    Y. LACHANCE2 26.0 19 30 1485 414539393 126511 0 444.0
10-  D.DEMERS3 25.0 18 30 1458 424639464 119812 0 1043.0
3-    M.BISSON4 24.0 17 30 1467 424839568 131413 0 00.0
9-    M. LAFRANCE5 22.0 18 30 1439 421639518 111112 0 1820.0
1-    L. GRAVEL6 22.0 16 30 1523 425439294 117214 0 1273.0
13-  J. FOREST7 21.5 17 30 1481 419539951 124712 1 601.0
6-    D. LAFORTUNE8 20.0 15 30 1403 415039539 129915 0 131.0
2-    G.GARIEPY9 19.5 14 30 1504 423839227 115515 1 1433.0
14-  R. LELACHEUR10 19.0 15 30 1562 439839303 120115 0 1011.0
11-  A. LEPAGE11 18.0 14 30 1524 422439025 120316 0 992.0
4-    S. LACHANCE12 17.0 12 30 1492 425039023 120718 0 962.0
8-    C. MICHAUD13 10.0 8 30 1540 430838894 100322 0 2793.0
12-  M.BERNARD14 9.0 7 30 1427 395738107 104623 0 2411.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Lefebvre 300 Diane Lefebvre 812 Andre Le Page 289 Andre Le Page 805
Carmen Peters 300 Danielle Lafortune 768 Germain Bisson 287 Germain Bisson 775
Reine Jette 279 Carmen Peters 743 Gerry Cooper 279 Gerry Cooper 774
Danielle Lafortune 278 Marie-Jeanne Perusse 733 Gerard Benoit 278 Gerard Benoit 756
Lilianne Simard 265 Reine Jette 715 Claude Magnan 276 Maurice Bisson 736

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Diane Lefebvre 300 Diane Lefebvre 812 Marcel Leonard 300 Raymond Marcotte 843
Carmen Peters 300 Gisele Robert 783 Jacques Tremblay 300 Marcel Leonard 813
Gisele Robert 299 Danielle Lafortune 768 Maurice Bisson 300 Jacques Forest 808
Lise Beaulieu 293 Marlaine Lafrance 763 Jacques Forest 299 Andre Le Page 805
Monique Bisson 280 Gaetane Bisson 760 Robert Canestrari 299 Robert Ouimette 799

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Diane Lefebvre 300 Diane Lefebvre 812 Andre Le Page 289 Andre Le Page 805
Carmen Peters 300 Danielle Lafortune 768 Germain Bisson 287 Germain Bisson 775

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
14-  R. LELACHEUR 1562 14-  R. LELACHEUR 4398
8-    C. MICHAUD 1540 5-    D. LEFEBVRE 4345

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
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Marlaine Lafrance1 30 6938 279 763231Maurice Bisson1 30 7173 300 794239
Danielle Lafortune2 30 6927 278 768230Andre Le Page2 30 6744 289 805224
Diane Lefebvre3 30 6751 300 812225Jean P Deschenes3 24 5364 274 752223
Danyelle Auger4 27 6057 267 708224Gerry Cooper4 30 6700 287 774223
Lise Beaulieu5 24 5349 293 752222Michel Lafortune5 30 6658 282 742221
Marie-Jeanne Perusse6 27 5965 265 759220Saturnin Fournier6 30 6640 289 758221
Gisele Robert7 30 6588 299 783219Marcel Leonard7 21 4645 300 813221
Suzanne Jeannotte8 30 6544 267 712218Rodrigue Bergeron8 30 6618 278 786220
Suzanne Lachance9 18 3912 267 746217Pierre David9 9 1985 265 732220
Carmen Peters10 30 6503 300 743216Yvon Leblanc10 30 6601 289 699220
Gaetane Bisson11 30 6498 258 760216Gerard Benoit11 30 6595 278 756219
Lise Blanchet12 24 5118 279 702213Robert Ouimette12 30 6577 288 799219
Huguette Bois13 30 6379 271 725212Jean C Berthiaume13 30 6572 269 725219
Monique Bisson14 30 6365 280 741212Ghyslain Senechal14 27 5914 269 718219
Therese Lefebvre15 6 1268 258 657211Raymond Scremini15 30 6569 280 773218
Lucie Courchesne16 27 5484 266 686203Raymond Daigneault16 21 4589 258 714218
Ginette Marchand17 27 5476 277 648202Jacques Forest17 27 5892 299 808218
Ginette Gariepy18 30 6012 260 658200Raymond Marcotte18 24 5223 290 843217
Diane Peterson19 30 5966 276 707198Fernand Contant19 30 6472 283 731215
Jeannine Fortin20 30 5933 268 632197Claude Magnan20 30 6453 276 700215
Sonia Bouchard21 21 4134 241 680196Jean Faucher21 27 5784 264 750214
Gertrude Fradette22 30 5809 255 661193Roger Lelacheur22 15 3215 279 709214
Nicole Charland23 27 5165 253 692191Serge Lapointe23 27 5734 254 736212
Therese Chapados24 18 3441 265 621191Robert Canestrari24 30 6322 299 694210
Claudette Gariepy25 30 5704 279 685190Jacques Tremblay25 27 5676 300 790210
Denyse Demers26 24 4553 227 641189Andre Bruneau26 30 6255 257 693208
Sylvianne Michaud27 27 5105 246 633189Yves Lachance27 30 6190 265 709206
Marthe Benard28 30 5652 259 669188Germain Bisson28 30 6186 287 775206
Reine Jette29 21 3920 279 715186Pierre Faucher29 30 6186 247 711206
Murielle Bernard30 30 5578 247 638185Claude Michaud30 30 6160 264 671205
Odette Gaboriau31 24 4377 233 690182Denis Fowler31 27 5438 258 690201
Jeanne Gervais32 30 5387 239 590179Rejean Riendeau32 27 5311 278 674196
Lise Gravel33 24 4305 241 629179Jacques Couture33 18 3490 243 639193
Monique Orphanos34 30 5327 236 628177Eugene Archambeault34 24 4620 256 679192
Diane Raymond35 30 5074 226 641169Renaud Bosse35 30 5733 252 602191
Jacinthe Cadieux36 27 4506 215 616166Raymond Lattaro36 24 4566 244 635190
Lilianne Simard37 27 4454 265 666164Jerome Gaudet37 24 4353 268 666181
Colette Clement38 27 3887 207 555143Rene Bouchard38 30 5332 269 633177
Huguette Steben39 30 4310 202 498143Roland Paquette39 30 5324 243 598177
Madelaine Plamandon40 21 2856 190 457136Claude Gravel40 24 4076 257 601169
Lucile Longpre41 27 3344 179 482123Vacant41 0 0 0 00
Irene Grenier42 24 2743 146 406114
Angelia Serafin43 27 2994 156 370110

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (542) 1-    L. GRAVEL
1.- Raymond Marcotte 0 24 5223 217.15 217.09 290 843 0 0 0 4 5 1
2.- Lise Gravel 0 24 4305 179.09 179.09 241 629 0 0 1 8 1 0
3.- Claude Gravel 0 24 4076 169.20 169.20 257 601 0 0 5 4 1 0
4.- Rejean Riendeau 0 27 5311 196.19 193.05 278 674 0 0 0 6 4 0
5.- Rodrigue Bergeron 0 30 6618 220.18 223.15 278 786 0 0 0 1 6 3
6.- Renaud Bosse 0 30 5733 191.03 191.19 252 602 0 0 0 8 2 0

#2 - (543) 2-    G.GARIEPY
1.- Huguette Steben 0 30 4310 143.20 141.05 202 498 0 2 8 0 0 0
2.- Claudette Gariepy 0 30 5704 190.04 188.18 279 685 0 0 1 5 4 0
3.- Ginette Gariepy 0 30 6012 200.12 199.10 260 658 0 0 0 4 6 0
4.- Jerome Gaudet 0 24 4353 181.09 182.14 268 666 0 0 5 3 2 0
5.- Jean P Deschenes 0 24 5364 223.12 226.15 274 752 0 0 0 0 7 3
6.- Raymond Daigneault 0 21 4589 218.11 217.04 258 714 0 0 0 2 7 1

#3 - (544) 3-    M.BISSON
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1.- Gaetane Bisson 0 30 6498 216.18 217.17 258 760 0 0 0 2 6 2
2.- Monique Bisson 0 30 6365 212.05 213.03 280 741 0 0 0 3 5 2
3.- Carmen Peters 0 30 6503 216.23 213.09 300 743 0 0 1 1 4 4
4.- Huguette Bois 0 30 6379 212.19 215.23 271 725 0 0 0 3 5 2
5.- Jean C Berthiaume 0 30 6572 219.02 217.14 269 725 0 0 0 2 6 2
6.- Maurice Bisson 0 30 7173 239.03 238.11 300 794 0 0 0 1 1 8

#4 - (545) 4-    S. LACHANCE
1.- Ginette Marchand 0 27 5476 202.22 202.10 277 648 0 0 0 4 6 0
2.- Reine Jette 0 21 3920 186.14 178.01 279 715 0 0 0 9 0 1
3.- Diane Raymond 0 30 5074 169.04 169.01 226 641 0 0 4 5 1 0
4.- Marie-Jeanne Perusse 0 27 5965 220.25 218.00 265 759 0 0 0 1 6 3
5.- Lise Blanchet 0 24 5118 213.06 210.06 279 702 0 0 0 1 7 2
6.- Suzanne Lachance 0 18 3912 217.06 217.06 267 746 0 0 0 1 8 1

#5 - (546) 5-    D. LEFEBVRE
1.- Lucie Courchesne 0 27 5484 203.03 199.22 266 686 0 0 0 5 5 0
2.- Serge Lapointe 0 27 5734 212.10 211.06 254 736 0 0 0 4 4 2
3.- Diane Lefebvre 0 30 6751 225.01 219.26 300 812 0 0 0 0 6 4
4.- Lise Beaulieu 0 24 5349 222.21 225.14 293 752 0 0 0 2 5 3
5.- Gerard Benoit 0 30 6595 219.25 216.07 278 756 0 0 0 3 4 3
6.- Jean Faucher 0 27 5784 214.06 211.23 264 750 0 0 1 2 5 2

#6 - (547) 6-    D. LAFORTUNE
1.- Michel Lafortune 0 30 6658 221.28 223.12 282 742 0 0 0 0 9 1
2.- Jacques Tremblay 0 27 5676 210.06 210.06 300 790 0 0 0 4 4 2
3.- Suzanne Jeannotte 0 30 6544 218.04 216.00 267 712 0 0 0 2 7 1
4.- Sonia Bouchard 0 21 4134 196.18 201.14 241 680 0 0 0 6 4 0
5.- Danyelle Auger 0 27 6057 224.09 224.21 267 708 0 0 0 0 9 1
6.- Danielle Lafortune 0 30 6927 230.27 228.03 278 768 0 0 0 0 6 4

#7 - (548) 7-    Y. LACHANCE
1.- Diane Peterson 0 30 5966 198.26 194.21 276 707 0 0 1 4 4 1
2.- Yves Lachance 0 30 6190 206.10 207.24 265 709 0 0 0 5 4 1
3.- Pierre Faucher 0 30 6186 206.06 206.02 247 711 0 0 0 4 5 1
4.- Saturnin Fournier 0 30 6640 221.10 223.11 289 758 0 0 0 1 7 2
5.- Ghyslain Senechal 0 27 5914 219.01 219.01 269 718 0 0 0 2 6 2
6.- Fernand Contant 0 30 6472 215.22 213.25 283 731 0 0 0 3 4 3

#8 - (549) 8-    C. MICHAUD
1.- Jeanne Gervais 0 30 5387 179.17 180.05 239 590 0 0 2 8 0 0
2.- Lilianne Simard 0 27 4454 164.26 157.20 265 666 0 1 5 3 1 0
3.- Colette Clement 0 27 3887 143.26 138.20 207 555 0 2 7 1 0 0
4.- Lucile Longpre 0 27 3344 123.23 119.06 179 482 0 7 3 0 0 0
5.- Sylvianne Michaud 0 27 5105 189.02 188.19 246 633 0 0 0 8 2 0
6.- Claude Michaud 0 30 6160 205.10 204.25 264 671 0 0 0 2 8 0

#9 - (550) 9-    M. LAFRANCE
1.- Angelia Serafin 0 27 2994 110.24 111.10 156 370 1 9 0 0 0 0
2.- Jacinthe Cadieux 0 27 4506 166.24 165.13 215 616 0 0 6 3 1 0
3.- Raymond Lattaro 0 24 4566 190.06 190.06 244 635 0 0 1 6 3 0
4.- Andre Bruneau 0 30 6255 208.15 206.00 257 693 0 0 1 1 8 0
5.- Germain Bisson 0 30 6186 206.06 200.11 287 775 0 0 0 3 6 1
6.- Marlaine Lafrance 0 30 6938 231.08 235.06 279 763 0 0 0 1 5 4

#10 - (551) 10-  D.DEMERS
1.- Vacant 0 0 0 0.00 180.00 0 0 0 0 1 9 0 0
2.- Robert Ouimette 0 30 6577 219.07 220.19 288 799 0 0 0 2 5 3
3.- Robert Canestrari 0 30 6322 210.22 210.19 299 694 0 0 0 2 8 0
4.- Odette Gaboriau 0 24 4377 182.09 175.12 233 690 0 0 5 2 3 0
5.- Denyse Demers 0 24 4553 189.17 192.19 227 641 0 0 0 8 2 0
6.- Raymond Scremini 0 30 6569 218.29 221.10 280 773 0 0 0 3 4 3
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#11 - (552) 11-  A. LEPAGE
1.- Therese Lefebvre 0 6 1268 211.02 203.02 258 657 0 1 0 7 2 0
2.- Monique Orphanos 0 30 5327 177.17 178.18 236 628 0 0 3 5 2 0
3.- Therese Chapados 0 18 3441 191.03 191.03 265 621 0 0 0 8 2 0
4.- Rene Bouchard 0 30 5332 177.22 176.10 269 633 0 0 3 6 1 0
5.- Gerry Cooper 0 30 6700 223.10 219.13 287 774 0 0 0 2 5 3
6.- Andre Le Page 0 30 6744 224.24 219.26 289 805 0 0 0 2 5 3

#12 - (553) 12-  M.BERNARD
1.- Madelaine Plamandon 0 21 2856 136.00 134.08 190 457 0 2 5 3 0 0
2.- Marcel Leonard 0 21 4645 221.04 223.06 300 813 0 0 0 5 2 3
3.- Irene Grenier 0 24 2743 114.07 115.20 146 406 1 6 3 0 0 0
4.- Jacques Couture 0 18 3490 193.16 192.00 243 639 0 0 0 8 2 0
5.- Jeannine Fortin 0 30 5933 197.23 199.18 268 632 0 0 0 5 5 0
6.- Murielle Bernard 0 30 5578 185.28 183.23 247 638 0 0 2 4 4 0

#13 - (554) 13-  J. FOREST
1.- Pierre David 0 9 1985 220.05 234.02 265 732 0 0 0 1 8 1
2.- Roland Paquette 0 30 5324 177.14 177.02 243 598 0 0 1 9 0 0
3.- Gertrude Fradette 0 30 5809 193.19 194.12 255 661 0 0 1 6 3 0
4.- Jacques Forest 0 27 5892 218.06 217.18 299 808 0 0 0 3 4 3
5.- Gisele Robert 0 30 6588 219.18 219.26 299 783 0 0 0 3 5 2
6.- Yvon Leblanc 0 30 6601 220.01 221.25 289 699 0 0 0 0 10 0

#14 - (555) 14-  R. LELACHEUR
1.- Nicole Charland 0 27 5165 191.08 189.06 253 692 0 0 0 8 2 0
2.- Marthe Benard 0 30 5652 188.12 184.15 259 669 0 0 3 2 5 0
3.- Denis Fowler 0 27 5438 201.11 200.12 258 690 0 0 0 5 5 0
4.- Eugene Archambeault 0 24 4620 192.12 194.01 256 679 0 0 1 6 3 0
5.- Roger Lelacheur 0 15 3215 214.05 219.04 279 709 0 0 0 1 8 1
6.- Claude Magnan 0 30 6453 215.03 213.02 276 700 0 0 0 1 8 1


